
UCHWAŁA NR XL/335/2023 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/267/2022 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 9 marca 
2022 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu w Wysokiem Mazowieckiem 
w § 6 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Pozostała część załącznika do uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AFE18E-06B7-4138-B4E2-21B56689A915. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


